SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS
COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA DO CRECI 6ª REGIÃO – PR

PROCESSO SELETIVO 001/2013

EDITAL

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA DO CRECI/PR
TORNA PÚBLICO as inscrições INDEFERIDAS dos candidatos que não
observaram todos os requisitos do EDITAL 001/2013, itens 9.3 e 9.4, pois não
protocolaram a ficha de inscrição na Sede ou Regionais do CRECI-PR até o
dia 11/06/2013. As inscrições indeferidas com o nome do candidato e
fundamento da decisão estão relacionadas abaixo. Os candidatos constantes
da lista abaixo estão automaticamente fora do Processo Seletivo sem direito à
devolução da taxa recolhida.

CARGO/FUNÇÃO: PSAD - COPA
LOTAÇÃO: CURITIBA/PR

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNDAMENTAÇÃO DO INDEFERIMENTO

1. ANA PAULA ARMSTRONG
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

2. ANDRÉ SENN ARINS
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

3. PATRÍCIA FERNANDA RIBEIRO
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

CARGO/FUNÇÃO: PSAD - MOTORISTA
LOTAÇÃO: CURITIBA/PR

NOME DO(A) CANDIDATO (A) FUNDAMENTAÇÃO DO INDEFERIMENTO

1. ANDERSON LUIZ DE SÁ
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

2. ARY RICARDO NETO
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

3. EDNEY NELSON TAVARES
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

4. FERNANDO ALBERTO MELLIES
FIGUEIREDO

Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

5. FERNANDO POZO
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

6. JOSÉ DONIZETE DA SILVA
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

7. JOVANE DE OLIVEIRA
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

8. JUNIO LOPES
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

9. MAXIMILIANO NEVES DA SILVA
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

10. MOACIR JOSÉ PADILHA CALONGA Ausência de protocolo da inscrição,

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS
COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA DO CRECI 6ª REGIÃO – PR

descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

11. RODRIGO SANCHES MOREIRA
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

12. ROGÉRIO VIEIRA FERRAZ
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

13. VELMAR BORGES
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

14. WELLITON BISPO DE OLIVEIRA
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

CARGO/FUNÇÃO: PSAD - ZELADORIA
LOTAÇÃO: CURITIBA/PR

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNDAMENTAÇÃO DO INDEFERIMENTO

1. SIRLEI DE SOUZA REIS
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

CARGO/FUNÇÃO: PSTE - ADMINISTRATIVA
LOTAÇÃO: CURITIBA/PR

NOME DO(A) CANDIDATO (A) FUNDAMENTAÇÃO DO INDEFERIMENTO

1. ANA CAROLINA ANTUNES Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

2. ARISTEU CURI JUNIOR Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

3. CARINA PAULA DA FONSECA E
SILVA

Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

4. CRISTIAN CARLA CAMARGO Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

5. DANILO JORGE DA LUZ Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

6. FRANCIELE CRISTINE PEREIRA Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

7. JESSICA PAOLO SLOMPO Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

8. NATALIA MIYUKI WASSANO Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

9. NAYARA ALVES DA SILVA Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

10. PATRICIA ANDREATTA CARDOSO Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

11. PAULO ROBERTO DA SILVA Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

12. SHEILA VANESSA GROCHOLSKI Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS
COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA DO CRECI 6ª REGIÃO – PR

CARGO/FUNÇÃO: PSAD – AUXILIAR ADMINISTRATIVO
LOTAÇÃO: CASCAVEL/PR

NOME DO(A) CANDIDATO (A) FUNDAMENTAÇÃO DO INDEFERIMENTO

1. ANDREW WILLIAN RIBEIRO
PEREIRA

Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

2. CAROLINE BULLE PANTZ
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

3. ELIANE KIST
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

4. JOÃO DE FRANÇA JUNIOR
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

5. MARIA IDE DE SOUZA
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

6. PAOLA CRISTIANE SCHMIDT
ALVES

Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

7. RAQUEL RODRIGUES DA SILVA
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

CARGO/FUNÇÃO: PSAD – AUXILIAR ADMINISTRATIVO
LOTAÇÃO: FOZ DO IGUAÇU/PR

NOME DO(A) CANDIDATO (A) FUNDAMENTAÇÃO DO INDEFERIMENTO

1. ANA PAULA RUPPENTHAL
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

2. FRANÇOIZA SOARES VENÂNCIO
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

3. LUIZ FERNANDO BERTÉ
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

4. VINICIUS FELIPE BERTÉ
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

CARGO/FUNÇÃO: PSAD – AUXILIAR ADMINISTRATIVO
LOTAÇÃO: GUARAPUAVA/PR

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNDAMENTAÇÃO DO INDEFERIMENTO

1. MATHEUS EDUARDO ZANONA
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

CARGO/FUNÇÃO: PSAD – AUXILIAR ADMINISTRATIVO
LOTAÇÃO: MARINGÁ/PR

NOME DO(A) CANDIDATO (A) FUNDAMENTAÇÃO DO INDEFERIMENTO

1. AGNALDO GOMES
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

2. ANDREIA RODRIGUES GONÇALVES
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS
COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA DO CRECI 6ª REGIÃO – PR

3. ARNALDO BURGOS MALAVAZI
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

4. CAIO CARLONE BALDINO GARCIA
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

5. CELIA REGINA FERREIRA
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

6. GABRIELA SIQUEIRA VIEIRA
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

7. ISABELA GARCIA DO NASCIMENTO
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

8. JAQUELINE ANTIGO ESPERANÇA
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

9. MARCOS HENRIQUE ESPERANÇA
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

CARGO/FUNÇÃO: PSAD – AUXILIAR ADMINISTRATIVO
LOTAÇÃO: PONTA GROSSA/PR

NOME DO(A) CANDIDATO (A) FUNDAMENTAÇÃO DO INDEFERIMENTO

1. ALEXSANDRO DOBRZANSKI
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

2. ANELIZE ZADRA PACHECO
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

3. CARLA ANDREIA DIAS
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

4. CRISTIAN SEBASTIAN BACH
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

5. JENIFFER ROCHA SCHWAB
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

6. LILIANE HEUERT
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

7. MARCELO CARPINELLI
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

8. MARCELO HENRIQUE NOVAES
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

9. MAURÍCIO QUEIROZ ALVARES
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

10. SILMARA BEATRIZ PEREIRA
SCHAFFKA

Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

CARGO/FUNÇÃO: PSAD – AUXILIAR ADMINISTRATIVO
LOTAÇÃO: SANTO ANTONIO DA PLATINA/PR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS
COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA DO CRECI 6ª REGIÃO – PR

Publique-se.

Em 18 de junho de 2013.

MARIANO DYNKOWSKI
Presidente da Comissão de Seleção Pública

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNDAMENTAÇÃO DO INDEFERIMENTO

1. ELAINE CRISTINA DE FREITAS
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

CARGO/FUNÇÃO: PSAD – AUXILIAR ADMINISTRATIVO
LOTAÇÃO: UMUARAMA/PR

NOME DO(A) CANDIDATO (A) FUNDAMENTAÇÃO DO INDEFERIMENTO

1. ANA CARLA NOVAIS DOS SANTOS
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

2. BRUNA FERNANDA FERNANDES
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

3. JANAINA DE MELO DE LIMA
Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

4. RENATA DE CARVALHO
NASCIMENTO

Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;

5. SANDRA PACHECO DA SILVA
OLIVEIRA

Ausência de protocolo da inscrição,
descumprimento dos pontos 9.3 e 9.4 do Edital
001/2013;